
 

 

str. 1 / 1 

 

GMINA JONKOWO 
11-042 Jonkowo 

ul. Klonowa 2 
NIP 739-385-11-11 

 

Oznaczenie sprawy: ZP.271.A.7.2024                       

Przedmiot zamówienia: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Jonkowo” 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 29.08.2024 r.  

 

Dane dotyczące Wykonawców i ich ofert:  
 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(całkowita cena ryczałtowa brutto) 

1 
ETO SYSTEM Sp. z o.o.  
siedziba: ul. Towarowa 13,  
10-416 Olsztyn 

81 462,90 PLN 

2 
Energa Oświetlenie Sp. z o.o.  
siedziba: ul. Artura Grottgera 7,  
81-809 Sopot 

115 865,73 PLN 

x x x 

 

 
 

 

Jonkowo, dnia 29.08.2024 r.                               WÓJT JACEK JATKIEWICZ 

/ - podpisano cyfrowo - / 


		2024-08-29T10:59:11+0000




